m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000156.05-05-2020

L//éﬂ/&'ﬂ/feéﬂ& 0/(;// ;g//zzmiz?(ﬁy/&
Yooio Soobustioo Kogionats piov be Tosoarna

= Z
:ém}/?bw/f (é&%(ﬂi.’)ﬂf/(ﬁ% ///// .5/?/[/(//[; dervtir z)%ﬁﬁaﬁ‘n/ & COIMUINCAINCIC

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalita di espletamento della procedura concorsuale
di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per il reclutamento a
tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado in possesso del titolo di
abilitazione all’insegnamento o di specializzazione all’insegnamento di sostegno per i medesimi gradi di istruzione;

VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui & stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo
indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTA la tabella A allegata al citato D.M. 995/2017, relativa alla valutazione dei titoli;

VISTO I’avviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale — 42 serie speciale — n. 30 del 13 aprile 2018;

VISTO in particolare il prospetto dell’allegato 2 del citato avviso, nel quale per la classe di concorso AB55 —
Strumento musicale negli istituti di istruzione secondaria di Il grado — CHITARRA I’'USR Toscana é indicato come
responsabile della procedura concorsuale e quindi dell’approvazione delle graduatorie di merito per le regioni
Abruzzo, Lazio, Marche, Sardegna, Toscana e Umbria;

VISTI i propri decreti n. 320 del 18/07/2019 e n. 384 del 8/08/2019 di approvazione e successiva rettifica delle
graduatorie di merito;

CONSIDERATO che ulteriori segnalazione pervenute hanno reso necessaria la revisione di talune valutazioni di
titoli effettuate dalla commissione;

DECRETA

Art. 1) La graduatoria di merito per la regione Toscana del concorso indetto con D. D. G. 85 dell’1 febbraio 2018
per la classe di concorso AB55 — STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE
SECONDARIA DI 1l GRADO - CHITARRA, approvata e rettificata con DD.DD.GG. n. 320 del 18/07/2019 e n.
384 del 08/08/2019, e parzialmente rettificata relativamente ai punteggi e alle posizioni dei candidati di seguito

indicati:
Posizione Coanome Nome Prova Valutazione Titoli Voto Finale
DA| A g Orale DA A
1 3/bis PIERI EDOARDO 40/40 54,6/60 100/100 94,6/100
6 7/bis | FACCHI FABIO 25/40 48,6/60 76/100 73,6/100

Art. 2) Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione
all’albo dell’Ufficio.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
Responsabile del procedimento: Mirko Fleres Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it Tel. +39 05527251

PELLECCHIA ERNESTO
e-mail: PEO direzione-toscana@ist C=IT

nail: PEO : E O = MINISTERO ISTRUZIONE
Web: il i e g UNIVERSITA' E RICERCA



mailto:mirko.fleres@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2020-05-05T07:38:14+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2020-05-05T11:10:21+0200
	Firenze
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000156.05-05-2020




